
Smlouva o vypořádání závazků 

 

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi 

těmito smluvními stranami: 

 

Objednatelem 

Domov důchodců Ústí nad Orlicí 

Se sídlem:   Cihlářská 761, 562 01 Ústí nad Orlicí  

Zastoupený:   Mgr. Miluše Kopecká – ředitelka 

IČ:    70857130 

Bank. spojení:  Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu:  20739611/0100 

a 

Dodavatelem 

Rp. GALENICA, a.s. 

Lékárna GALEN 

Se sídlem:   Smetanova 1390, 562 01 Ústí nad Orlicí 

Zastoupená:  MUDr. Pavlem Nožickou – předsedou představenstva 

IČ:   28854772 

 

I. 

Popis skutkového stavu 

1. Smluvní strany uzavřely dne 1. 12. 2023 telefonickou objednávku, jejímž předmětem 

bylo dodání poukázek pro zaměstnance na odběr vitamínových přípravků. (dále jen 

„smlouva“). 

2. Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy 

uvedené v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit 

postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších 

předpisů.  

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo 

k uveřejnění smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si 

vědomy právních následků s tím spojených. 

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané 

smlouvy, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené 

smlouvy a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit 

stav vzniklý v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní 

strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno. 

 



II. 

Práva a závazky smluvních stran 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv 

a povinností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen 

textem původně sjednaného a vyfakturovaného fakturou číslo 23410015, která tvoří pro 

tyto účely přílohu této smlouvy. 

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně 

sjednané smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně 

poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky 

z titulu bezdůvodného obohacení. 

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od 

okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných 

závazků vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek. 

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle 

smlouvy uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně 

k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv 

v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv. 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý 

s hodnotou originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 

 

V Ústí nad Orlicí dne 

 

 

………………………………….    …………………………….. 

     za objednatele         za dodavatele 

 

 

Příloha č. 1 – Faktura č. 23410015 ze dne 19.12.2023 



{i- 67/

tloo"u",",

Faktura ' dafiorr.f doklad E''23410015

Rp.GALENICA, a.s.
L6kArna GALEN
Smetanova 1390
56201 Usti nad Orlici

te:28854772 Dlc" c228854772

Odb6ratel

Domov d&chodcrl Usti nad Odici
CihlSisk6 761
56201 Ustinad Orlici

lC: 70857130 Dle:C270857130

Datum vystaveni 19.12.2023

19.12.2023
02.0'1.2024

Datum uskutein6nI zdaniteln6ho pln6ni

lnterni 6islo

Typ platby

Banka

eislo fetu
Variabilni

7568

Bankovnim pievodem

MONETA Money Bank, a.s.

207957205 / 0600

23410015 Konstantnf

Spolednostje zapsan6 v OR veden6m u Krajskeho soudu v HK

spisov5 znadka B 31 18, den zipisu 24.9.2012

Pozndmka: Fakturujeme V6m pouk6zky na odbdr vitaminorn/ch piipravk0'

Fakturujeme V6m:

Datum

Pouk6zka

?oukezka

104
1

'I

Celkem s DPH

31 2 000,00

8 000,00

3 500,00

323 500,00

QR Platba+F

v'

Rekapitulace DPH:

Sazba Z6klad DPH Celkem

Osvobozeno 0,00% 323 500.00 0.00 323 500,00

Celkem

Cdrstka k 0hrad6 celkem (Kd): 323 500,00

323 500,00 0,00 323 500,00

Pievzal

19.12.2023 15"16 strana 1/1


		2024-06-10T15:13:01+0200
	Mgr. Miluše Kopecká


		2024-06-11T11:25:38+0200
	MUDr. Pavel Nožička




